

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบนน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	160.000	ลบ.ม.	685.48	109,676.80	1.3357	915.59	146,495.30	
2	งานดินชุด								
2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,625.000	ลบ.ม.	18.98	30,842.50	1.3357	25.35	41,196.32	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	[13.6(2)]งานวัสดุรองพื้นหนา 1.5 ม.(ทรายถมหรือดินในพื้นที่)	2,437.000	ลบ.ม.	82.12	200,126.44	1.3357	109.68	267,308.88	
4	งานเสาเข็ม								
4.1	[18.1.1(2)] เสาเข็ม ไอ ค.อ.ร หน้าตัด..22..X..22..เซนติเมตร	130.000	ต้น	2,980.00	387,400.00	1.3357	3,980.38	517,450.18	
4.2	[18.1.1(2)] เสาเข็ม ไอ ค.อ.ร หน้าตัด..22 เซนติเมตร.X..22 เซนติเมตร ความยาว..4..เมตร	218.000	ต้น	2,470.00	538,460.00	1.3357	3,299.17	719,221.02	
4.3	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 200 กก.	970.500	ตร.ม.	350.00	339,675.00	1.3357	467.49	453,703.89	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันคันลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบนน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่								
5.1	[12]งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	325.000	ลบ.ม.	2,382.61	774,348.25	1.3357	3,182.45	1,034,296.95	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	408.000	ลบ.ม.	2,889.68	1,178,989.44	1.3357	3,859.74	1,574,776.19	
7	งานเหล็กเสริม								
7.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
7.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	15,425.000	กก.	24.22	373,593.50	1.3357	32.35	499,008.83	
8	งานดาดคอนกรีต								
8.1	งานคอนกรีตดาด								
8.1.1	[11.4]งานคอนกรีตดาด หนา 10 ซม.	1,625.000	ตร.ม.	286.96	466,310.00	1.3357	383.29	622,850.26	
9	งานทางเท้า								
9.1	งานขอบคันหินพร้อมทาสี								
9.1.1	งานขอบคันหินพร้อมทาสี	325.000	เมตร	370.00	120,250.00	1.3357	494.20	160,617.92	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบ้านน้ำสอย บ้านแจ่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ่ม / เทศบาลตำบลแจ่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.2	งานคอนกรีตพิมพ์ลาย								
9.2.1	งานคอนกรีตพิมพ์ลาย	487.500	ตร.ม.	700.00	341,250.00	1.3357	934.99	455,807.62	
10	งานราวกันตก								
10.1	[21]งานราวกันตก	285.000	เมตร	2,280.70	649,999.50	1.3357	3,046.33	868,204.33	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,510,921.43	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								7,360,937.69	

ราคากลาง (..... เจ็ตลันสามแสนหกหมื่นเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบ้านน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

บุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง
(บุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต เทพนิม
(ดุสิต เทพนิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง